
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 03.03.2020                                                                                                     № 01-06рс 

 

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов города Оленегорска от 21.02.2012 № 01-06рс  

«Об установлении размера платы за содержание  

и текущий ремонт жилого помещения» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования 

город Оленегорск с подведомственной территорией, принятого решением Совета 

депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Оленегорска   

от 21.02.2012 № 01-06рс «Об установлении размера платы за содержание и 

текущий ремонт жилого помещения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом 

издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Оленегорска с подведомственной 

территорией                                                                                                   А.М. Ляпко 

 
 
 
 


